
 

２０１９年５月 

 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記製品につきまして、下記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。なお、統一商品コード、

薬価基準収載医薬品コード、製剤の組成、効能・効果、用法・用量につきまして変更はございません。今後ともより一層の

ご愛顧、ご高導賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

■変更内容 

・包装箱のサイズを変更 
 

従 来 品 変 更 品 

  

422×342×206 mm 

(縦×横×高さ) 

382×342×242 mm 

(縦×横×高さ) 

 

■変更開始ロット及び出荷開始時期 

※変更後の製品は既に出荷が始まっております。ご案内が遅くなりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

以上 

包装変更のご案内 
製

品 

ヒカリレバン注 

(５００ｍＬソフトバッグ製品) 

製 品 名 容 量 ・包 装 統一商品コード 
変更開始ロット 

（使用期限） 
出荷開始時期 

ヒカリレバン注 
５００ｍＬ×２０袋 

(ソフトバッグ) 
１８６ ７１７５１-８ 

Ｃ８ＸＳＨ４ 

(２０２１．１０) 
２０１９年４月 

 

342mm 

342mm 

206mm 
242mm 

382mm 
422mm 

縦：-40mm 

高さ：+36mm 


